[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 24.04.2012                                                                                                                      № 385
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 февраля 2012 года №127
«О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района»

В связи с  кадровыми изменениями в администрации Крымского городского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 февраля 2012 года      №127 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).

2. Сектору по общим вопросам администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв».

  3. Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы Крымского

городского   поселения  Крымского     района                                А.Г.Кропачев

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                к постановлению  администрации

Крымского городского поселения

       Крымского района

                                                                                                          от 24.04.2012  № 385
СОСТАВ
конкурсной комиссии по определению перевозчиков для заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения

	Якимчук Ф.И.
	- заместитель главы Крымского городского поселения

Крымского района, председатель комиссии;

	Смирнов А.А.
	- начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района, заместитель председателя комиссии;

	Демчук С.В.
	- главный специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Казанжи С.Д.

Кныш В.Н.
	- депутат Совета Крымского городского поселения Крымского района (по согласованию);

- начальник юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района;

	Мироненко А.И.
	- начальник отдела экономики администрации Крымского городского поселения Крымского района;

	Сенцова Е.В.
	- начальник отдела торговли, сферы услуг на потребительском рынке и защиты прав потребителей администрации Крымского городского поселения Крымского района;

	Гакал В.И.
	- заместитель начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района.

	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи
	[image: image1.jpg]

	А.А.Смирнов